АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7-П
от 28 марта 2011 года

О внесении изменений в постановление №1 от 21.01.2011 г.
«Об утверждении Правил и порядка идентификации

сельскохозяйственных животных на территории

Малоекатериновского муниципального образования
Калининского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь статьей 33 Устава Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, на основании протеста прокуратуры от 01.03.2011 г. №7-6/11711-2011 на постановление от 21.01.2011 г. №1-п «Об утверждении Правил и порядка идентификации сельскохозяйственных животных на территории Малоекатериновского муниципального района Саратовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению от 21.01.2011 г. №1-п «Правила и порядок идентификации сельскохозяйственных животных на территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, следующие изменения и дополнения:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«2. рекомендовать проводить идентификацию всех сельскохозяйственных животных, независимо от формы собственности, находящиеся на территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»

- пункт 4 исключить

- пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Рекомендовать регистрировать, проводить мечение сельскохозяйственных животных работниками органов местного самоуправления и государственной ветеринарной службы, ответственным за проведение переписи и мечения скота. При регистрации в похозяйственную книгу специалист администрации МО вносит регистрационный номер сельскохозяйственного животного».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возлагаю на главного специалиста администрации МО Завгороднюю Елену Владимировну
Глава администрации                                                                 П.А. Ищенко